
2020 年 8 月 7 日 

株主各位 

埼玉県川越市新宿町 5-13-1 

                      新報国製鉄株式会社 

                             代表取締役社長 成瀬 正 

 

中間配当決議通知はがき郵送廃止のお知らせ 

当社の中間配当に関する取締役会決議のお知らせにつきましては、昨年までは株主の皆

様に「中間配当金についてのお知らせ」と題した郵便はがきをお送りすることにより行って

まいりましたが、本年より、同はがきの郵送を廃止させて頂くことにいたしました。 

 

今後は、同はがきに代えて、当社ウェブサイトへの掲載にてご案内させて頂きますので、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


